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Rotacién 1 - Conjunto

IV TROFEU CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

Pavello Municipal d'Esports (PAV3) Rambla del Celler S/n, Sant Cugat del vallés

(ALEVI B (2013 - 2012)) (ALEVI C (2013 - 2012)) (BENJAMI A (2015 - 2014)) (BENJAMI C (2015 - 2014)) (INFANTIL B (2011 - 2010))

(PRE-BENJAMI C (2017 - 2016))

Dia: 07/04/2024 Hora Inicio: 09:00

#  PAIS/COMUNIDAD
1 = Catalufia
2 = Ccataluiia
3 = Catalufia
4 = Ccataluiia
5 = Catalufia
6 = cCatalufia
7 = Catalufia
8 = cCatalufia
9 = Cataluiia
10 E= Cataluiia
11 == Cataluiia
12 == Catalufa
13 == Cataluiia
14 == Catalufia
15 E= Cataluiia
16 E= Cataluiia
17 == Catalufia
18 E= Catalufia
19 E= Cataluiia
20 E= Catalufia
21 == Catalufia
22 E= Catalufia
23 E= Catalufa
24 E= Catalufia
25 == Cataluiia
26 == Catalufia
27 == Catalufia
28 E= Catalufia
29 E= Catalufia

NOMBRE

TINA TURNER

ROCKING ROBIN

ALEVIN MUNTANYENC

MUSAS - CE EUROPA

ALICIAS - CE EUROPA

CHINITAS

WILLY WONKA

WONKA

FOOTLOOSE A

ANIMADORAS

HARRY POTTER

CETHAU-GATO CON-BOTAS

CLUB RITMICA SABADELL

AZAFATAS

MAMMA MIA

INFANTIL MUNTANYENC

FOOTLOOSEB

RICKYS

MOSQUETERAS - CE EUROPA

STAR WARS

PAPALLONES

CR GIMVANES SPORT

PRE-BENJAMIN C

CUBA

CLUB RITMICA SABADELL

ROCKERAS - CE EUROPA

SIRENITAS

TO GOOD TO GO

ABEJA MAYA

CLUB

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CLAU DE SOL

MUNTANYENC SANT CUGAT

CE EUROPA

CE EUROPA

GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

CLAU DE SOL

GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB-ESPORHU-THAU

CLUB RITMICA SABADELL

GIMNASTICA SANT CUGAT

GIMNASTICA SANT CUGAT

MUNTANYENC SANT CUGAT

CLAUDESOL

RITMICA OLIMPICS

CE EUROPA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CR GIMVANES SPORT

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CLAU DE SOL

CLUB RITMICA SABADELL

CE EUROPA

GIMNASTICA SANT CUGAT

IGUALADA CG AULA

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

CATEGORIA

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

BENJAMIC

ALEVIC

BENJAMI C

ALEVIC

INFANTIL B

ALEVIC

INFANTIL B

PRE-BENJAMI C

INFANTIL B

PRE-BENJAMI C

ALEVIB

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

J. HORA
1 10:30:00
2 10:33:00
1 10:36:00
2 10:39:00
1 10:42:00
2 10:45:00
1 10:48:00
2 10:51:00
1 10:54:00
2 10:57:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:06:00
2 11:09:00
1 11:12:00
2 11:15:00
1 11:18:00
2 11:21:00
1 11:24:00
2 11:27:00
1 11:30:00
2 11:33:00
1 11:36:00
2 11:39:00
1 11:42:00
2 11:45:00
1 11:48:00
2 11:51:00
1 11:54:00
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#

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

BOOTS

ELEFANTITOS

BOLLYWOOD

PETER PAN

LAS CLEOPATRAS

PINOCHOS

CHARLIES

BENJAMIN MUNTANYENC

ALEVIN B

SHREK

ALEVIN MUNTANYENC

ELITE BENJAMIN

CR VILADECANS

CR VILADECANS

LONNEY TUNES

CRBEGUES

ASOGYM

EGIPCIAS

ALEVIN B CR U. VILAFECANS

ASOGYM

FLAMENQUITAS

CE THAU - POPEYE

MAGO

CLUB RITMICA SABADELL

MAGO DE 0z

CLUB

IGUALADA CG AULA

GIMNASTICA SANT CUGAT

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

RITMICA DINAMIS

AE NOU BARRIS

GIMNASTICA SANT CUGAT

RITMICA OLIMPICS

MUNTANYENC SANT CUGAT

CLUB RITMICA GAVA

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

MUNTANYENC SANT CUGAT

EBERITMICA

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CR BEGUES

ASOGYM

RITMICA OLIMPICS

CR LA UNIO VILADECANS

ASOGYM

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU THAU

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

CLUB RITMICA SABADELL

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CATEGORIA

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

PRE-BENJAMI C

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

ALEVI B

BENJAMI A

BENJAMI A

BENJAMI A

BENJAMI A

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

Exhibicié Estetica: 11:50
Entrega de premis: 11:55

J. HORA
2 11:57:00
1 12:00:00
2 12:03:00
1 12:06:00
2 12:09:00
1 12:12:00
2 12:15:00
1 12:18:00
2 10:51:00
1 10:54:00
2 10:57:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:06:00
2 11:09:00
1 11:12:00
2 11:15:00
1 11:18:00
2 11:21:00
1 11:24:00
2 11:27:00
1 11:30:00
1 11:36:00
1 11:42:00
1 11:48:00
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Rotacion 2 - Conjunto

(ALEVI A (2013 - 2012)) (BENJAMI B (2015 - 2014)] (INFANTIL A (2011 - 2010)) [PRE-BENJAMI A (2017 - 2016))

Dia: 07/04/2024 Hora Inicio: 12:45

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

28

29

30

31

32

33

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufa

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

CE THAU - BOXEADORAS

DUBI DUBA

ALEVIN MUNTANYENC

CHICA YEYE

GATO CON BOTAS

CE THAU - MAGO DE 0z

ALEVI AE ONIX

MINNIES

ALEVIN A

BENJAMIN MUNTANYENC

ELITE ALEVIN

CE THAU - SPICE GIRLS

FRANCESITAS

MONITOS

CE THAU - LES MARIES

TANGO

ALADDIN

MEXICAN

ELITE INFANTIL

CR GIMVANES SPORT

INFANTIL A

SKELETON QUEENS

ASOGYM

MARIO

INFANTIL MUNTANYENC

INSPECTOR GADGET

HIJODE LA LUNA

INDIOS

CE THAU - HIGH SCHOOL

MINIONS

SAMURAI

BENJAMIN CCR GAVA

CIRQUE DU SOLEIL

CLUB

CLUB ESPORTIU THAU

IGUALADA CG AULA

MUNTANYENC SANT CUGAT

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

CLUB ESPORTIU THAU

AE ONIX

CLUB RITMICA CAMBRILS

CLUB RITMICA GAVA

MUNTANYENC SANT CUGAT

EBERITMICA

CLUB ESPORTIU THAU

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

RITMICA OLIMPICS

CLUB ESPORTIU THAU

IGUALADA CG AULA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLAU DE SOL

EBERITMICA

CR GIMVANES SPORT

CLUB RITMICA GAVA

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

ASOGYM

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

MUNTANYENC SANT CUGAT

RITMICA DINAMIS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU THAU

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB RITMICA BARCELONA CASTELLDEFELS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CATEGORIA

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

ALEVI A

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTILA

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTIL A

BENJAMI B

INFANTIL A

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

J HORA
1 10:30:00
2 10:33:00
1 10:36:00
2 10:39:00
1 10:42:00
2 10:45:00
1 10:48:00
2 10:51:00
1 10:54:00
2 10:57:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:06:00
2 11:09:00
1 11:12:00
2 11:15:00
1 11:18:00
2 11:21:00
1 11:24:00
2 11:27:00
1 11:30:00
2 11:33:00
1 11:36:00
2 11:39:00
1 11:42:00
2 11:45:00
1 11:48:00
2 11:51:00
1 11:54:00
2 11:57:00
1 12:00:00
2 12:03:00
1 12:06:00
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#

34

35

36

37

38

39

40

41

PAIS/COMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

CE THAU - MICOS

CR VILADECANS

PAYASITAS

EGIPCIES

CR GIMVANES SPORT

INFANTIL AE ONIX

COWGIRLS

INFANTIL CCR GAVA

CLUB

CLUB ESPORTIU THAU

CLUB RITMICA VILADECANS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

RITMICA DINAMIS

CR GIMVANES SPORT

AE ONIX

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CATEGORIA

PRE-BENJAMI A

INFANTIL A

PRE-BENJAMI A

INFANTIL A

PRE-BENJAMI A

INFANTIL A

PRE-BENJAMI A

INFANTIL A

“” Entrega de premis: 14:50

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

R1

2

HORA

12:09:00
12:12:00
12:15:00
12:18:00
14:36:00
14:39:00
14:42:00

14:45:00
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Rotacion 3 - Conjunto

(CADET A (2009)) (INFANTIL V COPA (2012 - 2011)) (PRE—BENAJMI B (2017 - 2016))

Dia: 07/04/2024 Hora Inicio: 16:00

#

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

PAIS/ICOMUNIDAD

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

GUERRERAS

LACASITOS

CADETE A CR U.VILADECANS

SELVA

CONJUNT L

CENICIENTA

CADET

BONGOLA

VIS A VIS

MARIONETAS

ASOGYM

SURFERES

CLEOPATRA

GATITAS

MAMMA MIA

PREBENJAMIN B

XINES

Coco

AEE IES BANUS

PREBENJAMIN CCR GAVA

JUEGO DE TRONOS

ASOGYM B

CONJUNT F

ASOGYM A

CADETE CCR GAVA

RAINING

CLUB

RITMICA OLIMPICS

RITMICA OLIMPICS

CR LA UNIO VILADECANS

CLUB RITMICA CAMBRILS

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

ASME

IGUALADA CG AULA

RITMICA DINAMIS

IGUALADA CG AULA

ASOGYM

CLAU DE SOL

ASSOCIACIO ESPORTIVA LES CORTS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

JESUITES SARRIA-SANT IGNASI

CLUB RITMICA GAVA

RITMICA DINAMIS

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

AEE |ES BANUS

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTICA SANT CUGAT

ASOGYM

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

ASOGYM

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT

Exhibici6 Benami Base
Exhibicié Infantil Base
Exhibicié Mar Cabrero

Entrega de premis

CATEGORIA
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB Rl
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
PRE-BENAJMIB  R1
CADET A R1
INFANTIL V COPA  R1
CADET A R1
INFANTIL V COPA  R1
CADET A R1
INFANTIL V COPA R1
1 17:17
1 17:20
1 17:23
1 17:30

J. HORA
1 10:30:00
2 10:33:00
1 10:36:00
2 10:39:00
1 10:42:00
2 10:45:00
1 10:48:00
2 10:51:00
1 10:54:00
2  10:57:00
1 11:00:00
2 11:03:00
1 11:06:00
2 11:09:00
1 11:12:00
2 11:15:00
1 11:18:00
2 11:21:00
1 11:24:00
2 11:27:00
1 11:30:00
2 11:33:00
1 11:36:00
2 11:39:00
1 11:42:00
2 11:45:00
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Rotacién 4 - Individual

(ALEVI BASE 2013 (2013)) (ALEVI BASE 2014 (2014)] (BENJAMI BASE (2015)) (CADET BASE 2009 (2009)) (CADET BASE 2010 (2010))

(INFANTIL BASE 2011 (2011)) (INFANTIL BASE 2012 (2012)) (JUVENIL BASE 06-05 (2006-2005)) (JUVENIL BASE 08-07 (2008-2007))

(JUVENIL BASE 2004 (2004 i anteriors))

Dia: 07/04/2024 Hora Inicio: 18:15

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Catalufia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Catalufia
54 Catalufia
55} Catalufia
56 Catalufia

ARIADNA MARTINEZ
MARTINA NOVELLA

JANA IRIBARNE CARRILLO
IRINA PALOMA

MARIA RODRIGUEZ
NEREA ECHEVERRIA
ANDREA HUIDOBRO
MARIA SABATER

ARLET GIRON

GEMMA SOLER

LAIA GOMEZ

ISABEL SERRANO

ERIN MAGEM

ABRIL ARANDA GARCIA
LOLA SANTIVERI

PAULA SALLENT TORT
LUCIA VILA

ONA MARTIN CEREZALES
ARIADNA VALDIVIA
PAULA ALEJANDRO SISTERNAS
LAIA HERNANDEZ

SARA DURAN

ASHLEY MIHAI

IRENE LLORET

MARTINA QUINTANA
MARTA CALDU

AINA MONTEAGUDO

ONA MARTORI

MARIA BRAVO

PAULA SUASI

GISELA RAMIREZ

AITANA HERNANDEZ
LUCIA HUIDOBRO

JOANA CASALS

MARTINA ESPINALT SANCHEZ
ITZIAR MENSA

NOA MANZANARES
LAURA QUINONERO
BERTA RAMOS

PAULA MENSA

SOFIA GINESTA

MARIA COSANO

LAIA SANCHEZ CASTELLANO
XENIA FELIPE

NATALIA CASASOLA
SARA FERNANDEZ
LAURA GARCIA

CHLOE GALOU

MAR CARBAJOSA

ONA BARULLS

DANIELA RAMON

LAIA LABARCA

CLAUDIA PEREZ

MELANI CANO

NOA BONET

CARLOTA RANCHAL

RITMICA C.E.L.

CR OLIMPICS

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
RITMICA C.E.L.

ASOGYM

ASOGYM

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
RITMICA C.E.L.

CR OLIMPICS

EBERITMICA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
RITMICA C.E.L.

CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
IGUALADA CG AULA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA

CR OLIMPICS

CR OLIMPICS

CR OLIMPICS

ASOGYM

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

CR OLIMPICS

RITMICA C.E.L.

RITMICA C.E.L.

RITMICA C.E.L.

CR OLIMPICS

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

ASOGYM

RITMICA C.E.L.

IGUALADA CG AULA

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

RITMICA C.E.L.

ASOGYM

RITMICA C.E.L.

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

IGUALADA CG AULA

EBERITMICA

RITMICA C.E.L.

ASOGYM

ASOGYM

ASOGYM

CLUB GIMNASTICA RITMICA | ESTETICA SANT CUGAT
ASOGYM

CLUB ESPORTIU CCR GAVA

ASOGYM

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

RITMICA C.E.L.

ASOGYM

CLUB GIMNASTIC BALLERINA

CADET BASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADET BASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADET BASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADET BASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADET BASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADETBASE 2010 R1
INFANTIL BASE 2012 R1
CADET BASE 2010 R1
CADET BASE 2009 R1

BENJAMI BASE R1
CADET BASE 2009 R1
BENJAMI BASE R1

CADET BASE 2009 R1
ALEVI BASE 2013 R1
CADET BASE 2009 R1
ALEVI BASE 2013 R1
JUVENIL BASE 06-05R1
ALEVI BASE 2013 R1
JUVENIL BASE 06-05R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 06-05R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 06-05 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 06-05 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 06-05R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 06-05R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 2004 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 2004 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 2004 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL-BASE 2004 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
JUVENIL BASE 2004 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
INFANTIL BASE 2011 R1
JUVENIL BASE 08-07 R1
INFANTIL BASE 2011 R1
ALEVI BASE 2014 R1
INFANTIL BASE 2011 R1
ALEVI BASE 2014 R1
INFANTIL BASE 2011 R1
INFANTIL BASE 2011 R2
INFANTIL BASE 2011 R1
INFANTIL BASE 2011 R1
INFANTIL BASE 2011 R1

Exhibicié Estética: 20:15
Exhibiacié Merve Alaman: 20:25
Entrega de premis: 20:30

(o] [o] [o]

NNNNNMNEPNMNEPNMEPEPNNMENMEPEPRMENMNENMNENMEPENMEPENMENMNEPENMNEPEPENEPNMNEPNEPNEPNEPNEPNEPNMNENREPENENENEREDNLERE

10:30:00
10:33:00
10:36:00
10:39:00
10:42:00
10:45:00
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